
                                          
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT •  OPTIKSTUDIO ŠVARC •  DYBS Plzeň 

ÚMO PLZEŇ 6  •  HENKEL  •  VÁCLAV DUCHEK ZÁMEČNICTVÍ  •  JAN ŠPILAR RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO s.r.o.   •  ÚMO PLZEŇ 3  •  NADACE 700 LET MĚSTA PLZNĚ •  NAXOS   

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 

 
 

DOHRÁNO! JASNÉ VÍTĚZSTVÍ ÁČKA NA PRAGOVCE 5:1/4:0/! 

Hráli: Nečas, Soukup, Benda, J.Koryťák, Kondrát, Nicklas, L.Nocar, Uhlíř, Čvančara, Kasl, Kudlič, Sochor, Bárta, 

Karnold, Kordík. 

Branky: Nicklas 2, Koryťák, Kordík, Uhlíř 

První poločas vyšel dle našich představ. Hráli jsme dobře, soupeře k ničemu nepustili a navíc se 4x prosadili. 2x se 

trefil Nicklas z trestného rohu, Koryťák dorážkou TR a Kordík pohotovou střelou. Do druhého poločasu jsme vstoupili 

špatně. Hra se nedařila, kupili jsme nepřesnosti a chyběl nám pohyb a chuť hrát. Soupeři se podařilo snížit (O. 

Blažek). To však bylo vše co jsme soupeři dovolili. Ve druhé polovině 2. Poločasu jsme hru postupně zlepšovali a 

zápas dostali zase pod kontrolu. Několik příležitostí jsme nevyužili. V samém závěru se navíc z penalty nemýlil Uhlíř. 

Škoda, že končí podzimní část sezóny. Týmu se daří, hrajeme s chutí i nasazením. Celkem si vedeme dobře i v útoku. 

S výjimkou zápasu se Slavií funguje slušně i obrana. Snad se nám podaří navázat na naše slušné výkony i na jaře.M.S. 

AALEN 23.-25.X. ve znamení bezva party, béčkařské haku a Šmajchlovo premiéry v dívčím dresu 

Popořadě ... 

Ženy - jeden vstřelený gól za 120 minut, to je náš limitující přízrak. Na druhou stranu maximální prohra 0:2, remíza s 

loňským vítězem a hlavně vědomí, že děvčata po obětavých výkonech dokázala držet krok se všemi týmy. A pokud 

vyřešíme i náš střelecký handicap, který jsme si přinesly již z venkovní sezóny, tak začne i tato parta pravidelněji 

vyhrávat. 

LTC - HC Schweinfurt 0:2 



LTC - TSV Riederich 1:0 / Šmídová 

LTC - Bietigheimer HTC 0:0 

o páté místo  

LTC - HTC Neuss 0:2 

Celkově 6.místo. 

Sázka je sázka, Šmajchl oblékl dívčí dres, s dlouhými vlasy, přírodně velmi dobře vybaven ve všech pádech, soupeřky 

valily oči nad naší novou útočnicí, která však s Ježíškovským nadhledem do hry nezasáhla. 

Muži - páteční večerní posezení, při kterém se děvčata vypařila, ještě , že tak ;-), vyvrcholilo troufalým nápadem. 

Vymyslet si svoji béčkařskou Haku, bojový tanec ragbistů Nového Zélandu. Ještě v patrovém obýváčku u pana Olliho 

proběhly první pohyby připomínající vzdáleně haku v kombinaci s návštěvou kadeřnického salonu, k zahlédnutí bylo i 

poplácávání hýždí tak známé z amerických westernů v prostředí ohrad pro bejky...Nicméně zaujetí hlavních aktérů 

bylo obrovské a tak tanec ve žlutomodré definitivní podobě spatřil světlo světa již cestou k nocležišti, za souhlasného 

pokyvování mnoha řidičů v aalenských ulicích. Ti byli nuceni shlédnout tento tanec ve svých autech, neb silnice a 

křižovatky se pravidelně zaplňovaly partou LTC "mladíků" divoce poskakujících a gestikulujících. Provedení tance v 

hale před soupeři bylo již slabým odvarem, všichni víme, že nejvíce turnajové energie béčkaři nechali při světové 

premiéře v oblasti  Friedhof a Rombacher strasse. 

Muži s jednou prohrou skončili na celkovém pátém místě, kdyby si nenechali v prvním utkání utéci vedení 3:0 ( 

chlapci duchem ještě haákovali ), mohli hrát o celkové třetí místo, kde by nebyli bez šancí. 

LTC - Hoggihonks 3:3 / Vychron 3 

LTC - HC Schweinfurt 0:6 

LTC - Heidenheimer SB 6:4 / Vychron 3, Nocar, Brada, Poustka 

o páté místo 

LTC - Greuther Fürth 7:4 / Strejc 2, Dolejš 2, Vychron, Poustka, Nocar 

Celkově 6.místo .  

Reprezentovali :Wittmanová, Doležalová, Levá, Bartošková, Křivanová, Dvořáková, Šmídová, Špinlerová / Vokurka, 

Levý, Poustka, Brada, Nocar, Vychron, Dolejš, Strejc 

VETERÁNSKÁ LIGA – 2.kolo 24.X. Kbely 

2.kolo Body 

HC Slavia Praha 9 

Legendy President 8 

ŠK 1952 Šenkvice SVK 7 

HC Hradec Králové 6 

Plzeň-Litice 5 

PH Retro Chomutov 4 

HC 1970 Bolevec 3 

Sokol Kbely 2 

HC Mnichovice 0 



Hráli:  Čvančara st., Doležal, Hofrichter, Kordík st., Kykal, Houška, Opava, Voráček, Benda 

Branky:  Hofrichter 2, Kykal 1, Houška 2, Voráček 2.Přátelská atmosféra, vynikající   a pohostinní kbelští  pořadatelé. 

Prostě super, veteránská liga  se líbí a má budoucnost./Kuzma/. 

 

Celkové pořadí podzimní část: 

Celkové pořadí Body Místo 

ŠK 1952 Šenkvice SVK 16 1-2 

Legendy President 16 1-2 

Plzeň-Litice 12 3 

HC 1970 Bolevec 9 4-5 

HC Slavia Praha 9 4-5 

PH Retro Chomutov 8 6 

Sokol Kbely 7 7 

HC Hradec Králové 6 8 

HC Mnichovice 0 9 

 

LITICE – HOSTIVAŘ  6:1/2:0/ liga st.žákyň 24.X., g. Pospíšilová 2,Bystřická, Dolívková, Duchková a Nocarová, dále 

Válková Kaslová Císlerová Průchová Kudrnová a Kožíšková. 

EXTRALIGA MUŽI 

  Extraliga muži 2015/16 Z  V R P +  -  B  

1. Slavia 10 9 1 0 53 8 28 

2. Bohemians 9 6 2 1 33 18 20 

3. Litice 8 6 0 2 33 16 18 

4. Rakovník 9 5 0 4 33 27 15 

5. Praga 9 3 3 3 12 15 12 

6. President 9 3 3 3 23 29 12 

7. Hradec 9 2 3 4 22 28 9 

8. Rača 9 3 0 6 18 33 9 

9. Hostivař 9 2 0 7 16 21 6 

10. Bolevec 9 0 0 9 6 54 0 

Střelci: 10 Nicklas,6 Kordík,5 Sochor,3 Karnold, 2 Bárta, Dvořák, Soukup a J.Koryťák,1 Uhlíř  



Komentář: Hoši splnili naše očekávání v boji o play off, jen kolaps se Slavií a smůla v kvalitním utkání 
s Bohemkou nás připravily a více bodů. Na jaře: Jen tak dál!/Kuzma/. 

Extraliga ženy B 
  Extraliga ženy B 2015/16 Z V R P +  -  B  

1.  Rakovník 6 5 0 1 52 11 15 

2.  Hostivař 6 4 1 1 18 9 13 

3.  Slavia B 7 4 0 3 12 15 12 

4.  Litice 5 1 0 4 1 21 3 

5.  Slovensko 6 0 1 5 5 32 1 

Jediný náš gól dala Slovenkám Denisa Vyletová.Na přední týmy extraligy prostě nemáme, na jaře ve spodní 
skupině snad sehrajeme vyrovnanější utkání./Kuzma/. 

 I. liga muži 
  I.liga muži 2015/16 Z V R P + - B 

1.  Mnichovice 7 6 1 0 39 10 19 

2.  Litice B 7 5 1 1 37 17 16 

3.  Slavia B 7 2 0 5 25 31 6 

4.  Kadaň 7 0 0 7 10 53 0 

Střelci: 8 Dolejš,5 Vychron, 4 Běle, 3 Strejc a Kudlič,  2 Bárta, Gerlický, Luft. 1 Míka, Nocar, 
Brada,Homolka. Hofrichter, Kordík a Levý. Dobrá práce, je třeba se soustředit na exligové 
Mnichovice./Kuzma/.  

Dorostenci 
  Dorostenci 2015/16 Z V R P + - B 

1.  Mnichovice 7 6 1 0 29 12 19 

2.  Slavia 6 4 1 1 50 11 13 

3.  Bolevec 5 3 0 2 26 23 9 

4.  Litice 6 2 2 2 32 19 8 

5.  President 7 2 0 5 21 44 6 

6.  Hostivař 7 0 0 7 10 59 0 

Střelci: 9 Gerlický,5 Homolka, Matoušek,4 Kilián, 2 Dráb, Kozák,Kasl, 1 Hes, Sochor a Špilar.Trochu 
zklamání, hoši mají na víc, ale potřebují jasné vedení./Kuzma/. 



Starší žáci 
  Starší žáci 2015/16 Z V R P +  -  B  

1.  Litice 6 6 0 0 35 6 18 

2.  President 7 5 0 2 46 16 15 

3.  Rakovník 7 5 0 2 28 22 15 

4.  Hradec 6 2 0 4 42 33 6 

5.  Kadaň 6 2 0 4 26 37 6 

6.  Slavia 7 2 0 5 20 58 6 

7.  Kbely 7 1 0 6 18 43 3 

Střelci: 10 Polívka,6 Bystřický, 5 Šimek, Kilián a Linhart,1 Dušek,Hofman, Sochor,Freisleben.Hoši,super, 
nezpychnout, určité tendence „machrování“si odpusťte./Kuzma/. 

Starší žákyně 
  Starší žákyně 2015/16 Z V R P +  -  B  

1.  Rakovník 4 3 1 0 24 7 10 

2.  Litice 5 3 1 1 27 11 10 

3.  Hostivař 5 3 0 2 10 13 9 

4.  Praga 4 1 0 3 4 13 3 

5.  Bohemians 4 0 0 4 2 23 0 

Tabulka je neúplná.Střelkyně: 14 Dolívková,9 Pospíšilová, 8 Duchková, 2 Bystřická a Císlerová, 1 
Průchová, Kudrnová a Nocarová. Holky, jen tak dál, jdete nahoru!/Kuzma/. 

Mladší žákyně 
  Mladší žákyně 2015/16 Z V R P +  -  B  

1.  Slavia 8 8 0 0 51 4 24 

2.  Litice 8 7 0 1 47 14 21 

3.  Praga 8 5 1 2 24 14 16 

4.  Rakovník 8 3 0 5 15 33 9 

5.  Hostivař 8 2 1 5 14 32 7 

6.  Bohemians 8 2 0 6 13 34 6 

7.  Slavia B 8 0 0 8 4 37 0 



Góly: 34 Duchková.6 Bystřická, 2 Sýkorová, Augustinová, Veselá, 1 Průchová,Rutová, Císlerová.Holky , je 
to paráda, makejte, máte  před sebou skvělou budoucnost!/Kuzma/. 

Mladší žáci (sk. B) 
  Mladší žáci (sk. B) 2015/16 Z  V  R P  +  -  B  

1.  Rakovník 12 12 0 0 118 6 36 

2.  Litice A 12 9 0 3 78 24 27 

3.  President 12 9 0 3 75 26 27 

4.  Budějovice 12 6 0 6 35 52 18 

5.  Litice B 12 3 1 8 7 68 10 

6.  Kbely 12 2 1 9 17 39 7 

7.  Bolevec 12 0 0 12 8 123 0 

Mladší žáci (sk. B) 
  Mladší žáci (sk. B) 2015/16 Z  V  R P  +  -  B  

1.  Rakovník 12 12 0 0 118 6 36 

2.  Litice A 12 9 0 3 78 24 27 

3.  President 12 9 0 3 75 26 27 

4.  Budějovice 12 6 0 6 35 52 18 

5.  Litice B 12 3 1 8 7 68 10 

6.  Kbely 12 2 1 9 17 39 7 

7.  Bolevec 12 0 0 12 8 123 0 

Střelci „A“: 20 Mayer,18 Homolka, 17 Šesták,11 Hofman, 5 Kačírek,4 Svoboda,2 Batík, 1 Barcal 

Střelci „B“: 2 Hudec a Malát, 1 Šimek,Beran a Dudák 

Na Rakovník letos asi nikdo nemá,takže postup „áčka“ mezi nejlepších 6 je úspěch,B tým se lepší zápas od 
zápasu a jistě i jeho hráči mají před sebou dobrou perspektivu.Do finálové skupiny kromě prvních 3 týmů 
této skupiny postoupily ze skupiny A: Bohemians, Olomouc a Hostivař./Kuzma/. 

PŘÍPRAVKA  sehrála na podzim 6 turnajů: v Bolevci byla 3. a 4.,v Kadani 4. a 6., v Liticích 2.   3., 
v Č.Budějovicích 1.,na Pragovce 3., na Slavii 2. a 3. Hráči hrají s chutí, a o to jde!/Kuzma/. 

BENJAMÍNCI sehráli 5 turnajů, většinou patřili k těm lepším, pořadí se někdy ani neurčovalo.I u nich platí 
to, co u přípravek.Zapálení pro hru, bojovnost. V tom je jejich budoucnost./Kuzma/. 

KDYBY NĚKDO Z TRENÉRŮ CHTĚL NAPSAT SVÉ VĚTŠÍ HODNOCENÍ PODZIMU 2015, RÁD 
HO OTISKNU V PŘÍŠTÍM ZPRAVODAJI.  



 
  

        

 
  

       

 
  

       

 
  

       

 
  

       

  

         

 


